دغه خلافت به يوازې د الله سبحانه و تعالی قدرت ته تسليم وي او دغه بريا د ټولو مسلمانانو لپاره ده.

﴿وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾

[آل عمران: ۱۰۳]

ژباړه: ټول د الله سبحانه و تعالی په رسی (دين) منگولې ټينگې کړئ او مه تیت کېږئ.

ليکوال: اخلاق جهان

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۹ هـ.ق، د محرم ۹ مه

۲۰۱۷ م، د سپتمبر ۲۹ مه